UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE
CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO Nº. 012/2016

 O CONSELHO DEPARTAMENTAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS,
NATURAIS E DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias,

Considerando o que consta no Processo nº. 23068.012416/2016-67 – Colegiado
do Curso de Sistemas de Informação;

Considerando, ainda, a aprovação da Plenária, por unanimidade, na Sessão

Ordinária do dia 06 de setembro de 2016;

R E S O L V E:

Art. 1º. Homologar o ad referendum da Presidente deste Conselho que aprovou

a eleição do professor Dayan de Castro Bissoli para exercer a função de Coordenador
do Colegiado do Curso de Sistemas de Informação.

Sala das Sessões, 12 de setembro de 2016.

NEUZA MARIA BRUNORO COSTA
PRESIDENTE